СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Муниципального образования

Сельского поселения "Село Гаврики"

"МЕЩОВСКИЙ РАЙОН"

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_29 января 2014 год                                                                                                № 110_
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ГАВРИКИ"  МЕЩОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь п.п.20 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.19 ст.9 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения «Село Гаврики», заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана СП «Село Гаврики», Постановлением Правительства Калужской области «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района Калужской области №33  от   27.01.2014 года, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского  района Калужской области.

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования в соответствии со  статьями 8,23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Глава сельского поселения                                                        В.А. Тригубова